
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.06.201015.06.2010

15.6.2010 23:59:59 - 15.6.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

127012032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Osvračín, Osvračín 177 Otevření dveří, ve kterých se zlomil klíč. Uvnitř bytu byly 
dvě osoby.

15.6.2010 9:04:39

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

127031032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Peškova 710/0 Otevření zabouchnutého bytu.15.6.2010 12:14:59

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

127014032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Družstevní 650 Jednotka vyjela odčerpávat vodu ze suterénu školní 
budovy. V objektu se nachází bazén, ze kterého kvůli 
netěsnosti protékala do suterénu voda. 

15.6.2010 10:06:08

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS  

127039032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Střelice, Střelice Odstranění olejové skvrny po nehodě dvou osobních 
vozidel.

15.6.2010 15:23:49

Stod PG, AMDS  

Plzeň-městoOkres

127013032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, U Prazdroje 64/7, Plzeňský Prazdroj - 
Na Spilce a CK tanky

Prověřovací cvičení.15.6.2010 9:05:43

Pivovary Prazdroj Plzeň, AMDS, Stanice Plzeň Střed HZS ČR a jednotky PO

RokycanyOkres

127010032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Vokáčova Hasiči otevřeli zabouchnuté dveře automobilu. Dítě uvnitř 
bylo v pořádku.

15.6.2010 8:27:20

Stanice Rokycany Policie ČR

127047032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Cekov Jednotka vyjela k požáru osobního vozidla na 46km D5 
směr Rozvadov. Automobil stál v odstavném pruhu. Po 
uhašení požáru odstranila jednotka uniklé provozní 
kapaliny. Škoda činí 150 tisíc korun.

15.6.2010 18:57:35

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO

127051032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže, Újezd u Svatého Kříže Hasiči zasahovali u nehody motocyklu, při které se zranil 
řidič. Pacienta převzala do péče ZZS. Po zadokumentování 
události naložili hasiči havarovaný motocykl do 
přistaveného vozidla.

15.6.2010 19:14:05

maresovaTisk: Přihlášen:16.6.2010 8:23 1 2Strana /



události naložili hasiči havarovaný motocykl do 
přistaveného vozidla.

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

126989032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Tachov, U Ctiboře Jednotka vyjela k požáru plynového potrubí v areálu firmy. 
Požár se podařilo zaměstancům zlikvidovat před příjezdem 
hasičů. V objektu byl zastaven přívod plynu. Škoda činí 20 
tisíc korun. Pravděpodobnou příčinou vzniku požáru byla 
nedbalost.

15.6.2010 0:54:57

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Halže AMDS,SMS, © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

23

0

0

1 0

0

20

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.6.2010 23:59:5915.6.2010 0:00:00

15.06.2010 - 15.06.2010

maresovaTisk: Přihlášen:16.6.2010 8:23 2 2Strana /


